
  

SSEECCRREETTAARRIIAA  GGEENNEERRAALL  
  

Edificio Rectorado y Consejo Social 
Campus de Elche. Avda. de la Universidad s/n – 03202 Elche 

c. electrónico: secretaria.general@umh.es 

 
 
 
 
 

NOTIFICACIÓ D’ACORD 
 
Acord d’aprovació de la modificació de 
l’annex T-XXII “Preus públics per gestió 
d’activitats formatives de la UMH” de les 
Normes d’execució i funcionament del 
pressupost vigent 
 
Vistes les Normes d’execució i funcionament 
del pressupost de la Universitat Miguel 
Hernández d’Elx per a l’exercici 2019, 
aprovades per l’Acord del 13 de desembre de 
2018 del Consell de Govern, i del 19 de 
desembre de 2018 del Consell Social; 
 
 
Vista la sol·licitud de la vicerectora de Cultura, 
per la qual es proposen els preus públics que 
s’han d’aplicar en els Cursos d’Hivern UMH 
del curs 2019/2020, així com el preu públic del 
primer tast del Vi club UMH, previst per al 31 
d’octubre de 2019; 
 
I vista la proposta que formula la gerent 
d’aquesta universitat, el Consell de Govern, 
reunit en la sessió de 24 de setembre de 2019, 
ACORDA: 
 
Aprovar la modificació de les Normes 
d’Execució i Funcionament del Pressupost 
vigent, que actualitza l’annex T-XXII “Preus 
públics per gestió d’activitats formatives de la 
UMH” així com la remissió al Consell Social 
per a la seua aprovació; en els termes que es 
reflecteixen a continuació: 

 

NOTIFICACIÓN DE ACUERDO 
 

Acuerdo de aprobación de la modificación 
del anexo T-XXII “Precios públicos por 
gestión de actividades formativas de la 
UMH” de las Normas de Ejecución y 
Funcionamiento del Presupuesto vigente 
 
Vistas las Normas de Ejecución y 
Funcionamiento del Presupuesto de la 
Universidad Miguel Hernández de Elche para 
el ejercicio 2019, aprobadas por Acuerdo del 13 
de diciembre de 2018 del Consejo de Gobierno, 
y del 19 de diciembre de 2018 del Consejo 
Social; 
 
Vista la solicitud de la vicerrectora de Cultura, 
por la que se proponen los precios públicos a 
aplicar en los Cursos de Invierno UMH del 
curso 2019/2020, así como el precio público de 
la primera cata del Vino club UMH, previsto 
para el 31 de octubre de 2019; 
 
Y vista la propuesta que formula la gerente de 
esta universidad, el Consejo de Gobierno, 
reunido en sesión de 24 de septiembre de 2019, 
ACUERDA: 
 
Aprobar la modificación de las Normas de 
Ejecución y Funcionamiento del Presupuesto 
vigente, que viene a actualizar el anexo T-XXII 
“Precios públicos por gestión de actividades 
formativas de la UMH” así como su remisión 
al Consejo Social para su aprobación; en los 
términos reflejados a continuación: 

 

mailto:secretaria.general@umh.es


  

SSEECCRREETTAARRIIAA  GGEENNEERRAALL  
  

Edificio Rectorado y Consejo Social 
Campus de Elche. Avda. de la Universidad s/n – 03202 Elche 

c. electrónico: secretaria.general@umh.es 

 
 

 

mailto:secretaria.general@umh.es


  

SSEECCRREETTAARRIIAA  GGEENNEERRAALL  
  

Edificio Rectorado y Consejo Social 
Campus de Elche. Avda. de la Universidad s/n – 03202 Elche 

c. electrónico: secretaria.general@umh.es 

 
 

 
 
 

mailto:secretaria.general@umh.es


  

SSEECCRREETTAARRIIAA  GGEENNEERRAALL  
  

Edificio Rectorado y Consejo Social 
Campus de Elche. Avda. de la Universidad s/n – 03202 Elche 

c. electrónico: secretaria.general@umh.es 

 
 
 

mailto:secretaria.general@umh.es


  

SSEECCRREETTAARRIIAA  GGEENNEERRAALL  
  

Edificio Rectorado y Consejo Social 
Campus de Elche. Avda. de la Universidad s/n – 03202 Elche 

c. electrónico: secretaria.general@umh.es 

 
 
 

 
 
 

mailto:secretaria.general@umh.es


  

SSEECCRREETTAARRIIAA  GGEENNEERRAALL  
  

Edificio Rectorado y Consejo Social 
Campus de Elche. Avda. de la Universidad s/n – 03202 Elche 

c. electrónico: secretaria.general@umh.es 

 

 
 
 

  

mailto:secretaria.general@umh.es

